
 

 
 

 
  

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky, oddělení MTZ a služeb 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 

Věc:  Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „GŘ OL – 

Teleskopické obušky a pouzdra na T.O.“ 

Zadávaná v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).  

 

 

1. Předmět plnění veřejné zakázky: 

Teleskopický obušek ExB – 21 H, barva černá, množství k odběru 400 kusů. 

Pouzdro na teleskopický obušek ExB – 21 H model BH-34, barva černá, množství k odběru 

226 kusů. 

 

Konkrétní zboží je požadováno z důvodu zajištění kompatibility s dříve pořízeným vybavením. 

Zadavatel umožňuje kvalitativně a technicky obdobná řešení.  Dodavatelem navržené a 

oceněné řešení však musí vykazovat stejné nebo lepší vlastnosti a kvalitu. 

 

2. Obchodní podmínky: 

Bližší obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 této 

výzvy zadávací dokumentace. S vybraným dodavatelem bude uzavřena kupní smlouva na 

dodávku zboží s plněním do maximálně 60 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

 

3. Kritéria hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění bez DPH při 

splnění požadovaných technických požadavků. Dodavatel závazně uvede nabídkovou cenu do 

návrhu kupní smlouvy. V případě, že dodavatel nabídkovou cenu ve smlouvě neuvede, bude 

jeho nabídka vyřazena z poptávkového řízení. 

 

4. Lhůta a způsob podání nabídek: 

V případě vašeho zájmu prosím o zaslání Vaší nabídky nejpozději do 8. 11. 2017 10:00 hod. 

v elektronické podobě na adresu: https://ezak.vscr.cz/vz00005955 

 

5. Požadované kvalifikační předpoklady:  

 
a)  Vyplněné a podepsané čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti 

podle § 74 zákona (příloha č. 2 zadávací dokumentace) 
 

b)  Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence (např. živnostenský rejstřík), 

obsahující příslušné oprávnění pro plnění předmětu veřejné zakázky 

 

 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 235 000,- Kč bez DPH a je současně i nejvyšší možnou 

nabídkovou cenou za celý předmět plnění. 

 

 

 

https://ezak.vscr.cz/vz00005955


 

 

 

 

 

7. Ostatní podmínky zadavatele: 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu, a to buď z vlastní iniciativy či na základě 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli toto poptávkové řízení zrušit 

 

c) Zadavatel má právo uveřejnit na svém profilu veškerá svá rozhodnutí týkající se 

tohoto poptávkového řízení a tato rozhodnutí se uveřejněním považují za doručená  

 

d) Dodavatel v nabídce uvede celkovou cenu včetně dopravy na adresu: Vítězslava 

Novák 611, 539 73 Skuteč a přiloží dokumenty prokazující splnění kvalifikačních 

předpokladů a vyplněný návrh kupní smlouvy v editovatelné podobě (.DOC, .DOCX). 

 

 

8. Přílohy: 

 

1. Návrh kupní smlouvy 

2. Vzor čestného prohlášení                                                                                                  

 

 

 

 

 

                                                                                                   pov. říz. JUDr. Jaroslav Vlk  

                                                                                                          ředitel odboru logistiky 

 


